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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 24 .01. 2017 mori kétz,

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 960.00 €.

I . Mjetet lejohen né emér té mbulimit té shpenzimeve pér ushgim dhe pije té shkaktuara nga drejtoria pér
kulturé, rini dhe sport, né kuadér té¢ KK-Malishevés, me rastin e aktiviteteve té shpalljes sé sportistit té vitit
2016.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér kulturé, rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

Aktvendimi ju dorézohet :
1. Drejtotisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,
3. Arkivit t¢ komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 24/01/2017

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

& KESOURERUBLI KOS ©

Kryetari i Komunés me daté 24.01. " 0 l@@;
PRAMUAR VE: Zé '__04r“ O )7L

ACCEPT® ONE—Z ——

AKTVENDIM

PRIMLIING: '
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 60,000.00 €. “a _Q_,Lf/:-_?—%:"'”—ﬂ
?.h‘. 1 BT, -

I 1. Mjetet lejohen né emér furnizimit me pesémbédhjeté sera biznesore pér nevojat e
fermeréve té komunés sé Malishevés.

I I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural,
3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit té komunés.
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Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



=

REPUBLIKA E KOS RO OROMG AR KT 501 O b
% SUVENT | RORUNES-MAL RREVE | &,

PREMUAR A

Kryetari i Komunés pp;:;;.ﬂg._. o
Nr. 01/
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Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 25 .01. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 990.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me kartela pér nevojat e bibliotekés komunale né
Malishevé. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport, né kuadér té¢ KK-
sé, né Malishevé.
[ 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
3. Shérbimit té prokurimit,
4. Arkivit té komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit per Vetéqever'i,sjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 24.01. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 770.00 €.

[ 1. Mjetet lejohen né emér t& miratimit té kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe
edukim, pér furnizim me gravura dhe mirénjohje sipas kérkesés s¢ DKAEsg, nr.42,
dt.24.01.2017, né KK-Malishevés.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit & Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale ( Ligji
nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé¢ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 24 .01. 2017 mori kété;
AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,615.00 €.
|

1 1. Mjetet lejohen né emér té sigurimit té rregullt dhe kasko pér vitin 2017, té automjetit sanitar, ( kombi )

me numér té regjistrimit t&¢ Republikés s¢ Kosovés nr.07/547-CD, sipas kérkesés sé drejtorisi pér

administraté. Ky automjet pérdorét pér nevojat e Hemodializés né QKMFné “ Shpétim Robaj

Malishevé.

“ né

[ 1 L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale si dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té
prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dozohet:

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivit t&¢ komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 24.01. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 744,34 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té servisimit té veturés zyrtare Tiguan me numér té regjistrimit
nr.07Z-05-30,e cila éshté né pronési té administratés sé KK-sé, né Malishevés.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

1 V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér administraté,

3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 24.01. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 363.89 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té servisimit té veturés zyrtare Tuareg me numér té regjistrimit
nr.07Z01-30,e cila éshté né pronési té administratés sé¢ KK-sé, né Malishevés.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér administraté,

3. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji

nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr. 03/]_,04"9 ),
dhe me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 24 .01. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €. |

I . Mjetet lejohen né emér té Shoqatés sé Gjuetaréve-dega né Malishev, té cilét duhet té veprojné sfas
kérkesés sé inspektoratit t¢ KK- Malishevés, me rastet e nevojshme té cilat parashihen nga ky institucio 1

I I I. Ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet ta béjé drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet &he
drejtoria pér inspektorat.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés |



g REPUBLIKA E KOOSOV RAPHBUAA £ ROSOVEE REPUSLIC 0F KBS0V RERUBLIA ek

K i ¥ KUVENG! | ROMUNES MALISHEVE
UVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE E IUTSCAL ASSINBLYRLSHEVE SKAPBA CPSTHE A |

PRAMUIR VE:
ALLEY )
PRI

Kiryetari 1 Komunés —
Nr.01/___
Daté; 24/01/2017 Ne¥o 8r. [V 4 =" 679 .

|
|
|
|
|

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 24 .01. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 100.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té servisimit té aparateve kundérzjarrit,sipas kérkesés sé parashtruar Fga
drejtoria pér mbrojtje dhe shpétim, né kuadér t& KK- Malishevés.

[ I I. Ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet ta béjé drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet %ﬂ‘ne

drejtoria pér inspektorat.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. !

Aktvendimi ju dorézohet: _ o B2
1.0Organeve kompetente Nday wr0 s |
2.Arkivit t¢ Komunés




REPUBLIKA E KOS@OVE T e ;
KUVENDIIKOWNESNEMAUSEW“ e | jfgmﬁmhwi

THE VNS LS00 4 LSHEVE SKUPHR ORSTINE MALIESUG

PRANGAR IE: 19
Kryetari i Komunés ﬁ;;m’;y <Q
Nr. 01/

Daté; 23/01/2017 NiMoSr, @4 . 6<P '

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés

0

Kryetari i Komunés me daté 23 .01. 2017 mori kété;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 722.20 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér té sigurimit kasko pé vitin 2017, té automjetit qé pérdoret pér transportimin e
personave me Hemodializé pérkatésisht Kombit Mercedes Daimler me targa 07/237-CB. |

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté pérmesé shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,

3. Arkivit t& komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetébeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-
049) si dhe Statutit t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 23.01. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 960.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me goma dimri pér nevojat e automjeteve qé pérdoren pér
nevojat ¢ QKMF-sé¢ “ Shpétim Robaj “ né Malishevé, pérkatésisht pér nevojat e automjeteve té
Hemodializés;

-Mercedes me numér té targave 07-237-CB dhe 07-547-CD, me dimension 205/65/16/C.

[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 23/01/2017

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés, si dhe kérkesés nr.11/32, dt.23.01.2017, parashtruar nga drejtoria pér arsim he
edukim,

Kryetari i Komunés me daté 23.01. 2017 moni kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 15.000.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té pagesés sé bursave pér studentet qé do t& pérzgjidhen nga
komisioni, sipas kushteve t& paracaktuara pérmes konkursit publik. Mjetet financiare
ndahen pér 50 ( pesédhjeté ) student, pér periudhén kohore né kohézgjatje prej 6 ( gjashté
muaj,Janar-Qershor ) ndérsa shuma pér njé muaj éshté e planifikuar té jeté prej 50
( pesédhjeté ) euro.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

[ V. Autorizohet, drejtoria pér arsim dhe edukim, qé né pajtim me rregulloren e Kuvendit t&

Komunés sé¢ Malishevés nr.02/333, dt.17.12.2015.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Arsim dhe edukim,

2. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komuné&s n& Malishevé
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Zyrae Pirsonc]it

Nr.01/_/]_

Daté: 11.01.2017

Duke u bazuar né Ligjin Nr.02/L-28 pér Procedurén Administrative dhe Vendimin e Qeverisé
nr.06/29 té datés 15.05.2015, Menaxheri i personelit merre;

VENDIM

L znj. Emine Krasnigi me nr. Personal 101601820 i sistemuar né puné dhe detyra té
punés;
Zyrtare Administrative ne Dr) viné pér Arsim dhe Edukim né bazé té déshmive té
ofruara i pranohet pérvoja e pui: s prej (13 Vite).

II. Vendimi hyn né fugi ditén e néu - hikrimit.

ARSYETIM

z. Emine Krasniqgi prej datés 31.11.200°, .uzhdon té punojé né Administratén e Komunés sé
Malishevés, Drejtoriné pér Arsim dhe Edu

Duke u bazuar né keté g€ u ceké me larté, u vendos si né diapozitiv té kétij Vendimi.
Késhille Juridike: Pala e pa kénaqur me k1@ vendim ka té drejté ankesé né afat prej 30 ditésh, né
Komisionin pér zgjidhjen e kontesteve dhe wikesave né Komunén e Malishevés.

Kopje pér;
® Znj,
¢ Arkivit t¢ Komunés.
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Zyra e Personelit
Nr. 01/
Daté; 12/01/2017

Mbéshtetur né Ligjin pér shérbimin civil t€ Republikés s¢ Kosovés, neni 39 par.39.2, udhéhegési i
personelit me daté 12.01.2017, merr kété :

AKTVENDIM
Pér shfrytézimin e pushimit vjetoré

L. z.Ragip Begaj, nga fshati Banjé, KK- Malishevés, i sistemuar me puné dhe detyra té punés Kryetari i
Komunés sé Malishevés, me mandat 4 vjecar 2013/2017;

I L. I lejohet pushimi vjetoré prej 18 ditésh, pér vitin 2016, duke filluar nga data 16.01.2017, deri mé daté
09.02.2017, kurse né vendin e puné do té paraqgitet me daté 10.02.2017

Arsyetim

z.Ragip Begaj nga fshati Banjé, KK- Malishevés, i sistemuar me puné dhe detyra té punés Kryetar i
Komunés sé Malishevés, i zgjedhur né zgjedhje e drejtpérdrejta té mbajtura né vitin 2013, me mandat katér
vjecar deri né fund té vitit 2017, sipas Ligjit pér vetéqeverisjen lokale té Republikés sé Kosovés, i lejohet
pushimi vjetor né kohézgjatje prej 18 dité pune pér vitin 2016.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Kryetarit

2. Shérbimit té personelit
3. Arkivit t¢ komunés.



